
ＮＯ

工 事 名 工事等場所

工事概要 ～ 平成27年8月31日

入札期日  入札場所

伸和建設株式会社 代表取締役　橋本　秀也 落札（契約）金額

登録番号 入札額

14 代表取締役　橋本　秀也 5,200,000

16 代表取締役　佐藤　勝栄 5,230,000

34 代表取締役　吉田　美野子 5,230,000

77 代表取締役　渡邊　哲 5,250,000

96 代表取締役　小室　敏 5,220,000

189 代表取締役　円谷　哲男 5,240,000

366 代表取締役　根本　信治 5,250,000

一般競争入札参加希望者のうち
参加させなかった者及びその理由

9

9

9

9

9

9

保健福祉課担　当　課

株式会社ヨシダ建設

5,616,000

株式会社円谷建業

有限会社根本設備工業

落札

髙田工業株式会社

第４回

有限会社渡邊電機

株式会社平成工業

矢吹町役場　第3会議室

落札(契約)者住所商号等

 工事種別

伸和建設株式会社

指名理由 変更契約内容等入札参加者商号・代表者職氏名

 予定価格

入 札 結 果 ・ 契 約 内 容 等 一 覧 表入 札 結 果 ・ 契 約 内 容 等 一 覧 表入 札 結 果 ・ 契 約 内 容 等 一 覧 表入 札 結 果 ・ 契 約 内 容 等 一 覧 表

矢吹町八幡町地内あゆり温泉貯湯槽入替工事

あゆり温泉にある貯湯槽の老朽化に伴う入替工事

9

 第３回第２回

（様式１号）

平成27年6月8日

5,699,160矢吹町新町207-1

平成27年6月5日

 工　　期

平成27年6月9日

土木一式工事、水道施設工事


